
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie §6 ust. 3 i 4 Uchwały 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na koordynatora gminnego ds. informatyki, odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy, powołuję 
Pana Pawła Czaplewskiego. 

§ 2. Zakres wykonywanych czynności koordynatora gminnego określony został w zapisach wskazanej 
uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6845F345-5867-48D4-8016-B3020662E5B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


